Директору
ЧОУ ДПО ЦПП «Верная линия»
Заявьялову А.Е.
__________________________________________
Фамилия И.О.
  __________________________________________
паспорт серия, номер, кем выдан
 __________________________________________
 __________________________________________

Заявление
Я, __________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
прошу зачислить меня на курс (отметить выбранную программу):
|_| ГО-1 – ДПОП «Повышение квалификации должностных лиц и специалистов органов управления гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
Категория слушателей – должностные лица и специалисты органов управления ГО и РСЧС: председатель и члены комиссий по ЧС и ПБ; уполномоченные на решение ГО и ЧС; специалисты ДДС.
|_| ГО-2 – ДПОП «Повышение квалификации должностных лиц, специалистов сил и формирований гражданской обороны и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
Категория слушателей - должностные лица и специалисты сил ГО и РСЧС (формирований): командиры и члены групп, звеньев нештатных аварийно-спасательных формирований организаций.
|_| ГО-3 – ДПОП « Повышение квалификации руководителей предприятий и организаций по гражданской обороне и единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
Категория слушателей – руководители предприятий и организаций.
|_| ГО-4 – ДПОП « Повышение квалификации работников эвакуационных органов гражданской обороны»
Категория слушателей – работники эвакуационных органов.
[bookmark: Флажок1][bookmark: _GoBack]|_| Копия паспорта (главная страница)
|_| Копия документа об образовании (диплом о высшем или среднем профессиональном образовании)
|_| Номер мобильного телефона: ________________________________________________
|_| Адрес личной электронной почты:____________________________________________
                                                                                (заполнять разборчиво, печатными буквами)
|_| Почтовый адрес для отправки документов, в случае его отличия от почтового адреса юридического лица: ___________________________________________________________
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности ознакомлен.
Подтверждаю свое согласие на обработку и хранение ЧОУ ДПО «ЦПП «Верная линия» моих персональных данных, в том числе для регистрации на учебном портале посредством логина-пароля, которые в соответствии с требованиями Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. являются простой цифровой подписью Пользователя,   оформления документов и получение от ЧОУ ДПО «ЦПП «Верная линия» служебных, технологических и информационных сообщений.

«____»______________ _______ г.

____________________                              ___________________________________________
          (подпись)   						                               (расшифровка)